
Konec světa

Jananas

A teď konec nastane
až tahle píseň přestane
kapela přestane hrát
takže nám zbejvaj ještě
asi tak dvě minuty
padesát

Takže měl by nastat klid
jenže co když nechci odejít
kdo to zařídit umí
snad jenom zvukař
Milan Cimfe
co mě nevypne, ale ztlumí

Takže měl by nastat klid
jenže co když nechci zastavit
lepší než cíl je běžet
ať se furt něco děje

radši chci umřít v běhu než vleže

Poslední píseň, poslední noty
poslední pohled na čtyři idioty
až když je hotovo a není žádná meta
to je ten konec, poslední konec světa

Jestli už píseň řekla vše, co měla
není co řešit a nebude co dělat
zbyde jen dokonalost, odletí múza
až vše bude krása, to bude hrůza

skončí
tenhle svět skončí
skončí

skončí
všechno to skončí

Takže já odejdu
do fadu
a já odejdu
do do do do fadu, do fadu

Rec.
Tak já už du
jestli tohle má být opravdu konec, vypni mě
klidně to zmáčkni
já se teda samozřejmě nebojim
já jsem v životě neudělala nikomu nic zlého, ano
no, až na... no, to je jedno
každopádně teď mi sem kvůli tomu už nevolejte
to vyřešíme všechno až tam
no, a eště vlastně... a, to je jedno

ta da ta ta da da ta

a já odejdu
do fadu
tak já du



odejdu
já už fakt du
do fadu, do fadu

já odcházím
já pořád odcházím
pořád odcházím

a...
ještě jsem vám chtěla samozřejmě říct základní sdělení týhle desky
který by mělo přijít samozřejmě až úplně nakone-

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

